Совет депутатов муниципального образования
Кокоринское сельское поселение
(двадцать четвертая очередная сессия 4 созыва)

РЕШЕНИЕ

    от «30» марта  2022г.                                                                           №24-2
с. Кокоря

Об отмене решения Совета депутатов Кокоринского сельского поселения
от 30.03.2017 г. №18-1 «Об утверждении Порядка ведения Перечня видов муниципального контроля на территории муниципального образования Кокоринского сельского поселения и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»

Согласно части 2 статьи 18 Федерального закон от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования  Кокоринское сельское поселение
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]      1. Решение Совета депутатов Кокоринского сельского поселения от 30.03.2017 г. №18-1 «Об утверждении Порядка ведения Перечня видов муниципального контроля на территории муниципального образования Кокоринского сельского поселения и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление» отменить.
     2. Настоящее Решение обнародовать путем вывешивания заверенных копий на   стендах, размещенных в помещения Администрации поселения по адресу: Республика Алтай Кош-Агачский район с. Кокоря ул. Молодежная 1, а также на официальном сайте Кокоринского сельского поселения в сети «Интернет».
     3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
МО Кокоринское сельское поселение                                     В.Н.Уванчиков